
 

Uchwała nr  40/646/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

 

w sprawie:  upoważnienia Pana Emila Walendzika – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Polityki Regionalnej, do zatwierdzania w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020 informacji kwartalnych z realizacji RPO WiM 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 1999 r., Nr 78, poz. 1375, z późn.zm.), w związku  

z Wytycznymi w zakresie sprawozdawczości na lata 2014-2020 Ministra Infrastruktury i Rozwoju  

z 8 maja 2015 r. (MIiR/H 2014-2020/15(01)/05/2015), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Emila Walendzika – p.o. Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie do 

zatwierdzania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 informacji kwartalnych z realizacji 

RPO WiM 2014-2020, o których mowa w Wytycznych w zakresie sprawozdawczości na lata 2014-

2020 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z 8 maja 2015 r. (MIiR/H 2014-2020/15(01)/05/2015).  

2. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania przez okres zatrudnienia na stanowisku p.o. 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


